MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

 CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E NATURAIS

Av. Francisco Mota, 572, Bairro Costa e Silva. Mossoró/RN | Caixa Postal 137 | CEP: 59625-900
Fone: (84) 3317-1898 |  E-mail: ccen@ufersa.edu.br | www.ufersa.edu.br

PORTARIA Nº 6, DE 14 DE SETEMBRO DE 2021.

A Diretora do Centro de Ciências Exatas e Naturais da Universidade Federal Rural do

Semi-Árido, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria UFERSA/GAB Nº 101/2021, de 3 de
março de 2021, publicada no Diário Oficial da União de 4 de março de 2021, tendo em vista o que
determinam o §2º, §4º e §5º, do artigo 176 do Regimento da universidade, e as indicações de nomes
fornecidas pelas Coordenações dos Departamentos Acadêmicos vinculados ao Centro de Ciências Exatas
e Naturais, resolve:

 Art. 1º Designar as discentes Paula Raissa Firmino, Layne Paula Silveira e a servidora
docente Luciana Angélica da Silva Nunes para comporem a Comissão que conduzirá o processo eleitoral
para escolha de dois representantes discentes, sendo 1(um) titular e 1(um) suplente, que farão parte do
Conselho deste Centro, com mandato de um ano, sendo permitida uma recondução por igual período.

Art. 2º A presidência da Comissão será exercida pela servidora docente Luciana Angélica
da Silva Nunes.

Art. 3º Este ato entra em vigor desta data.

Andréa Maria Ferreira Moura

		2021-09-14T16:39:28-0300
	Andréa Maria  Ferreira Moura